
11. Wartburg-Staffel
Moorgrund Pummpälzsteg / 16.09.2018

Detailauswertung
SPD Wartburgkreis/Eisenach
Verein: SPD Wartburgkreis/Eisenach
Startnummer: 60

Strecke: 15,70 km
VIA SOLUTION Walking/Wander-Staffel-NW (4x5 km)

Gesamt-Zeit: 2:38:02
Geschwindigkeit: 5,96 km/h

Streckenwert: 15,00
Leistungswert: 94 Punkte

Zwischenzeiten
Kontrolle
Start
Gumpelstadt Kissel
Ruhlaer Häuschen
Gumpelstadt Kissel
Ziel

km Gesamt
0

5,4
8,1

10,8
15,7

km Split
0

5,4
2,7
2,7
4,9

Uhrzeit
36000
39205
40869
42315
12:38

Gesamt Zeit
00:00
00:53
01:21
01:45
02:38

Split Zeit
00:00
00:53
00:27
00:24
00:52

Timing by SPORTident timing.sportident.com


