

Detailauswertung

SPD Wartburgkreis/Eisenach Gesamt-Zeit: 2:38:02

Verein: SPD Wartburgkreis/Eisenach Geschwindigkeit: 5,96 km/h

Startnummer: 60

Strecke: 15,70 km Streckenwert: 15,00 VIA SOLUTION Walking/Wander-Staffel-NW (4x54kint) ungswert: 94 Punkte

Zwischenzeiten

Kontrolle	km Gesamt	km Split	Uhrzeit	Gesamt Zeit	Split Zeit
Start	0	0	36000	00:00	00:00
Gumpelstadt Kissel	5,4	5,4	39205	00:53	00:53
Ruhlaer Häuschen	8,1	2,7	40869	01:21	00:27
Gumpelstadt Kissel	10,8	2,7	42315	01:45	00:24
Ziel	15,7	4,9	12:38	02:38	00:52

Timing by SPORTident